
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 жовтня 2021 року                                                              № 231

Про надання дозволу на оформлення дозвільної 
документації на будівництво об’єктів та реєстрацію права 
власності на діяти  від імені малолітнього сина

Розглянувши  письмову  заяву  та  подані  матеріали  громадян  Костика
Ростислава  Павловича  та  Костик  Олени  Василівни,  відповідно  до  ст.  177
Сімейного  кодексу  України, ст.ст. 31,  242,  717-719  Цивільного  кодексу
України,   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.
17,  18  Закону  України  «Про  охорону  дитинства»,  Закону  України  «Про
внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо  вдосконалення
порядку  надання  органами  опіки  та  піклування  дозволів  на  вчинення
правочинів  щодо  нерухомого  майна  дітей»,  на  підставі  протоколу  №  9  від
28.10.2021 засідання комісії з питань захисту прав дитини, ваховуючи, що при
здійсненні  цього правочину права малолітнього Костика Давіда порушені  не
будуть.    

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:
1. Надати дозвіл гр. Костику Ростиславу Павловичу діяти від імені його

малолітнього  сина  Костика  Давіда,  24.10.2019  року  народження  під  час
оформлення  дозвільної  документації  на  будівництво  об’єктів,  що  будуть
розташовані  на  земельних  ділянках  з  кадастровими номерами
3220882600:04:002:2019,  3220882600:04:002:2020  та  реєстрацію  права
власності.

2.  Надати  дозвіл  гр.  Костик  Олені  Василівні  діяти  від  імені  її
малолітнього  сина  Костика  Давіда,  24.10.2019  року  народження  під  час
оформлення  дозвільної  документації  на  будівництво  об’єктів,  що  будуть
розташовані  на  земельних  ділянках  з  кадастровими номерами
3220882600:04:002:2019, 3220882600:04:002:2020  та  реєстрацію  права
власності.

3.  Попередити  громадян  Костика  Ростислава  Павловича  та  Костик
Олену  Василівну,  батьків  малолітнього  Костика  Давіда, про  юридичну
відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту житлових
та майнових прав дитини.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


	Про надання дозволу на оформлення дозвільної документації на будівництво об’єктів та реєстрацію права власності на діяти від імені малолітнього сина

